[bookmark: _GoBack]第１号様式
文書番号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人青森県学校給食会理事長　殿

申　請　者
住　　　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度 学校給食関係団体食育活動支援事業助成金交付申請書

　令和　　年度 食育活動支援事業実施に伴い、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　実施事業名

２　事業目的

３　実施内容（別添開催要項参照）
※	実施日、実施会場、事業内容、参加対象者・人数等が分かるものとする。

４　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　内　　　訳
	科　　　　目
	算定内訳

	　食材料費

	　謝　金
	講　　　師

	指導助言者

	助　　　手

	　記念品代

	　会場借上料

	　事務費

第２号様式

予算書

○収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単価：円
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	計

○支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単価：円
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	計

第３号様式
青学給第　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

公益財団法人青森県学校給食会
　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

令和　　年度 学校給食関係団体食育活動支援事業
助成金の交付決定について（通知）

　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付申請のあった標記のことについて、下記のとおり交付することに決定しました。

記

	事業の名称
	助成金交付額

	円

第４号様式
令和　　年　　月　　日

公益財団法人青森県学校給食会理事長　殿

申　請　者
住　　　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

請　　求　　書

　　　　　　　　　　　￥

　令和　　年　　月　　日付青学給第　　　号をもって交付決定の通知を受けた    令和　　年度 学校給食関係団体食育活動支援事業助成金として、上記のとおり請求します。

　　　　　　　※　振込先
　　　　　　　　　　銀行名
　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　種　　別　　　　普　通　・　当　座　　（○で囲む）
　　　　　　　　　　口座番号
（フリガナ）
　　　　　　　　　　口座名義

第５号様式
文書番号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人青森県学校給食会理事長　殿

申　請　者
住　　　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度学校給食関係団体食育活動支援事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付青学給第　　　号をもって交付決定の通知を受けた    令和　　年度 学校給食関係団体食育活動支援事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１　実施事業名

２　実施概要
※	事業目的、実施日、実施会場、事業内容、参加対象者・人数等が分かるように
記載又は資料を添付する。

第６号様式

決算書

○収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単価：円
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	計

　○支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単価：円
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	計